S iij

De irregularitate

peradas. nō ē irregularis; h postea struo eū: si p meā rūsionē fur iūe
fur a iudice puniat: dū intentio ci⁹ tus ē t occisus: sū irregularis. sec⁹
nō sit corrupta irēdendo ad fur: si nec sciui nec suspicat⁹ sūz q ad
mortē v'l mutilatōez tē. Idē dēm mortē vel penā sanguis qrit. vñ
est si cleric⁹ credit vel tradit seclā 2sult⁹ in casu h cum alijs scit alt
ri ptati latronē: petens q eū pumi quē ad mortē fugere nisi palterā
at citra sanguis effusionē vel pe/ d duab⁹ vijs: nō d⁹ dicere p hanc
tēs rē subtractā sibi restitut: si po nō fugit: qz sic pderet eū p alteraz
testas i latronē amaduerat. i. pu fugientē: sūz aut taccat: aut qrentē
niat eū morte: nō. x f h cleric⁹ erit curigl⁹ euadat: dieēdo nūqd. ego
irregularis. vt d homi. delatoris. li. custos illi⁹ sūz: vel alio mō. Gicci
vij. nec etiā nocet illi si ad uicēdū masexta regula. Si cleric⁹ q egit
lat ronem tradidit itersignia. Et ad res suas recuperandas ex p⁹ fa/
idē si simpl⁹r depenit qrlā de iuu. cto ratū hz q suspēsus larro ē: ct
riātib⁹ sibi t ecce sive: qzunis tales h si placet/si tal nullū cōsensū ba/
vix absq; sanguis effusioē valeat buit i mortē illi⁹/ nec qccq; coopa/
coartari. d homi. tua nos. g. vle. ius ē: nō ē irregularis f m vil. t h
t c. postulasti. xxij. q. iiiij. maximi/ si gaudet q maleficū ē punitū/ n
an⁹. t. q. v. c. v. et c. vñj. t c. pena. aut psona: cū f m ipm irregularis/
Et hec oīa tā sūt qn nō irēdit ad tas ex homicidio solo nō hbit: n
mortē/nec h i aio gerit: sed ptestāt si culpa vel volūtas precedat vel
publice qz citra sanguis effusionē scandalū sequat⁹: vt nota⁹. l. di. h
castiget. nō ē g irregularis curialis q. t de homi. ex līs. et c. vep̄tū.
agēs h surē: nō crinalis ad mor. Hodie x o iure cautū ē qz si quis
tē vel sanguinē: hz eū iude⁹ cā. pba. absq; mandato meo man⁹ iecit i
bili suspēdat ab officio suo. vt de clericū meo noīe violētas: si h rai/
homi. postulasti. Exq vltcri⁹ ptz tū habeo/excōicatōis canonē icur
qz ill's nota irregularitat⁹ icurrit ro: t h p̄t ratibabitōez q retro tra
qui per extorres siue exactores hbit t mādato compar⁹. Si aut h
alicuius curie curauit aliquam meo noīe nō eēt factū: hz ratuz ba
capi. p̄t delictuz tale p̄pter quod berē/peccarē: hz nō icurrerē excōi
nec mori/nec mutilari possz: hz iii/ catōez: vt d⁹ exp̄sse i c. cū qz. d sē,
dex iūcīes eū alia cōmisiss⁹; p̄t/ excō. lib. vi. Ut h intelligas/ pono
ea suspendit eū: si tñ nec ille credi tibi casum. Alijs amicu vel fui
derit nec cogitauit illud 2tingere tor tu⁹ sciens aliquē clericū tibi fe
posse. Giccesimaqnta regula. Si cisse iuriā thalē vel realē pcussit
iudex official⁹ inseq⁹ furē fugiēte: quem tu postea receptādo mag⁹
t qrit a me vtr⁹ viderim illi: t sei amicū habuisti vel gauisus es; et
ans qz fur ille ad mortem qrit in/ h factū cōmēdasti vel laudasti; tu